Szkota Podstawowa im. Papieza Jana Pawta Il w Nowej Wsi Zatgcznik Nr 1
Nowa Wies$ 40 A do Zarzadzenia nr 35/19 Wéjta Gminy Suwatki
16-402 Suwatki z dnia 15 marca 2019 roku

Nazwa i adres jednostki budzetowej (pieczatka)

INFORMACJA DODATKOWA

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegoélnosci:

nazwe jednostki

Szkota Podstawowa im. Papieza Jana Pawtla Il w Nowej Wsi

1.2

siedzibe jednostki

Nowa Wies 40A; 16-402 Suwalki

1.3

adres jednostki

Nowa Wies 40A; 16-402 Suwalki

1.4

podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Szkoty Podstawowe — edukacja

wskazanie okresu objetego sprawozdaniem

2018 rok

wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane tgczne, jezeli w sktad jednostki nadrzedne;j
lub jednostki samorzadu terytorialnego wchodzg jednostki sporzgdzajgce samodzielne
sprawozdania finansowe

jednostkowe

omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywéw i pasywow
(takze amortyzac;ji)

Ewidencja kosztéw prowadzona jest tylko na kontach zespotu 4 ,Koszty wedtug rodzajow i ich
rozliczenie.

Nie wystepujg rozliczenia miedzyokresowe czynne.

Przyjete zasady dokonywania odpisow umorzeniowych od srodkéw trwatych:

- stosuje sie stawki przewidziane w wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych;

- umorzenie naliczane jest jednorazowo za okres catego roku pod datg 31 grudnia;

Przyjete zasady wyceny:

- $rodki trwate oraz WNIP wedtug cen nabycia lub kosztéw wytworzenia;

- materiaty w cenach zakupu pomniejszone o VAT podlegajgcy odliczeniu;

- rzeczowe sktadniki majgtku obrotowego wycenia sie na dzien bilansowy wedtug ich wartosci
wynikajgcych z ewidenciji ksiegowe;j.

Na koncie 011 ,Srodki trwate” ewidencjonuje sie $rodki trwate, ktérych warto$é jednostkowa
przekracza 10 000,00 z

Na koncie 013 ,Pozostate srodki trwate” ewidencjonuje sie:

- pomoce dydaktyczne bez wzgledu na wartos¢;

- meble i dywany;

-pozostate srodki trwate o wartosci poczatkowej nie wyzszej od kwoty granicznej tj. 10 000,00 zt.
Na koncie 014 ,Zbiory biblioteczne” ewidencjonuje sie:

- ksigzki i inne zbiory biblioteczne.

inne informacje

nie dotyczy

Dodatkowe informacje i objasnienia obejmuja w szczegélnosci:

szczego6towy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwatych, wartosci
niematerialnych i prawnych, zawierajgcy stan tych aktywow na poczatek roku obrotowego,
zwiekszenia i zmniejszenia z tytutu: aktualizacji warto$ci, nabycia, rozchodu, przemieszczenia
wewnetrznego oraz stan koncowy, a dla majgtku amortyzowanego - podobne przedstawienie
standw i tytutdw zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

Tabela 1 (Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia nr 35/19 Wéjta Gminy Suwatki z 15.03.2019r.)
Tabela 2 (Zalgcznik nr 3 do Zarzadzenia nr 35/19 Wéjta Gminy Suwatki z 15.03.2019 r.)
Tabela 3 (Zalgcznik nr 4 do Zarzadzenia nr 35/19 Wéjta Gminy Suwatki z 15.03.2019r.)




1.2.

aktualng wartos¢ rynkowg srodkéw trwatych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi
informacjami

nie dotyczy
1.3. kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujgcych warto$¢ aktywéw trwatych
odrebnie dla dtugoterminowych aktywdéw niefinansowych oraz diugoterminowych aktywéw
finansowych
nie dotyczy
1.4. warto$¢ gruntéw uzytkowanych wieczyscie
nie dotyczy
1.5. wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke srodkéw trwatych, uzywanych
na podstawie umdéw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytutu umow leasingu
nie wystapity zdarzenia
1.6. liczbe oraz wartos¢ posiadanych papieréw wartosciowych, w tym akcji i udziatéw oraz dtuznych
papierow wartosciowych
nie dotyczy
1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych wartos¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku
obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z
uwzglednieniem naleznosci finansowych JST (stan pozyczek zagrozonych)
nie wystapily zdarzenia
1.8. dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie koncowym
nie tworzy sie rezerw na odprawy emerytalne, rentowe
1.9. podziat zobowigzan diugoterminowych wedtug pozyciji bilansu o pozostatym od dnia bilansowego,
przewidywanym umowg lub wynikajgcym z innego tytutu prawnego, okresie sptaty:
a) | powyzej 1 roku do 3 lat
nie dotyczy
b) | powyzej 3 do 5 lat
nie dotyczy
C) | powyzej 5 lat
nie dotyczy
1.10. | kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami
podatkowymi (leasing operacyjny), a wedtug przepiséw o rachunkowosci bytby to leasing
finansowy lub zwrotny z podziatem na kwote zobowigzanh z tytutu leasingu finansowego lub
leasingu zwrotnego
nie dotyczy
1.11. |tgczng kwote zobowigzan zabezpieczonych na majgtku jednostki ze wskazaniem charakteru i
formy tych zabezpieczen
nie dotyczy
1.12. |taczng kwote zobowigzan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i
poreczen, takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan
zabezpieczonych na majgtku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
nie dotyczy
1.13. |wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczerh miedzyokresowych w tym kwote czynnych
rozliczen miedzyokresowych kosztéw stanowigcych réznice miedzy wartoscig otrzymanych
finansowych sktadnikéw aktywow a zobowigzaniem zapfaty za nie
nie wystapity zdarzenia
1.14. |tgczng kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
nie dotyczy
1.15. | kwote wyptaconych srodkdéw pienieznych na $wiadczenia pracownicze
Tabela 11 (Zatacznik nr 12 do Zarzadzenia nr 35/19 Wéjta Gminy Suwatki z 15.03.2019r.)
1.16. |inne informacje
nie dotyczy
2.
2.1.

wysoko$¢ odpisow aktualizujgcych wartos¢ zapaséw

nie dotyczy




2.2. koszt wytworzenia Srodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore
powiekszyly koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w budowie w roku obrotowym
Tabela 12 ( Zalacznik nr 13 do Zarzadzenia nr 35/19 Woéjta Gminy Suwatki z 15.03.2019r.)
2.3. kwote i charakter poszczegdlnych pozycji przychoddéw lub kosztéw o nadzwyczajnej wartosci lub
ktore wystgpity incydentalnie
nie wystapily zdarzenia
2.4. informacje o kwocie naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe
podlegte ministrowi wiasciwemu do spraw finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdanku
z wykonania planu dochodéw budzetowych
nie dotyczy
2.5. inne informacje
nie dotyczy
3. Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny sposdb wptyngé na ocene
sytuacji majatkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki
nie dotyczy
Elzbieta Dgbkowska 2019-03-25 Irena Walendzewicz

(gtéwny ksiegowy) (rok, miesiac, dzier)) (kierownik jednostki)




Szkota Podstawowa im. Papieza Jana Pawta Il w Nowej Wsi
Nowa Wie$ 40 A
16-402 Suwatki

Nazwa i adres jednostki budzetowej (pieczatka)

Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia nr 35/19

Wjta Gminy Suwatki z dnia 15 marca 2019 roku

Tabela 1. Zmiana wartosci poczatkowej srodkow trwatych i wartosci niematerialnych i prawnych - (cz.

Il pkt 1. ppkt 1.1)

Lp.

Wyszczegélnienie
wedtug grup
rodzajowych

(wg grup KST)

Wartos¢
poczatkowa —
stan na
poczatek roku
obrotowego

Zwiekszenia wartosci poczatkowej

Zmniejszenia wartosci poczatkowej

Nabycie

Przemieszcze-
nie
wewnetrzne

Aktualizacja

Inne
zwiekszenia

Zwiekszenia
ogotem
(4+5+6+7)

Rozchad

Przemieszcze-
nia
wewnetrzne

Aktualizacja

Inne
zmniejszenia

Zmniejszenia
ogotem
(9+10+11+12)

Wartos¢
poczatkowa
—stan na
koniec roku
obrotowego
(3+8 - 13)

2

B

5

7

8

10

11

12

13

14

0 grunty

2 290,35

0,00

0,00

2 290,35

1 budynki i lokale
oraz spotdzielcze
prawo do lokalu
uzytkowego i
spotdzielcze
wlasnosciowe
prawo do lokalu
mieszkalnego

638 422,05

0,00

0,00

638 422,05

2 obiekty inzynierii
lgdowej i wodnej

19 891,89

0,00

0,00

19 891,89

3 kotly i maszyny
energetyczne

13 606,66

0,00

0,00

13 606,66

4 maszyny,
urzgdzenia i
aparaty ogolnego
zastosowania

5 maszyny,
urzgdzenia i
aparaty
specjalistyczne

6 urzadzenia
techniczne

11 769,00

9978,84

9978,84

0,00

21 747,84

7 srodki transportu

8 narzedzia,
przyrzady,
ruchomosci i
wyposazenie,
gdzie indziej
niesklasyfiko-wane

Wartos¢ srodkow
trwatych ogoétem

685 979,95

9 978,84

9 978,84

0,00

695 958,79




10 | Licencje i prawa
autorskie
dotyczgce
oprogramowania
komputerowego

11 | Pozostate wartosci
niematerialne
i prawne

Il | Wartosci
niematerialne
i prawne —
ogétem

Elzbieta Dgbkowska 201.9‘.03‘25 ] Irena Walendzewicz
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesiac, dzien) (kierownik jednostki)




Szkota Podstawowa im. Papieza Jana Pawta Il w Nowej Wsi
Nowa Wie$ 40 A
16-402 Suwatki

Nazwa i adres jednostki budzetowej (pieczatka)

Zatacznik Nr 3
do Zarzadzenia nr 35/19
Wajta Gminy Suwatki z dnia 15 marca 2019 roku

Tabela 2. Zmiana wartosci umorzenia Srodkéw trwatych i wartosci niematerialnych i prawnych —(cz. Il pkt 1. ppkt 1.1)

Lp.

Wyszczegolnie-
nie

Umorzenie —
stan na
poczatek
roku obroto-
wego

Zwiekszenia umorzenia w ciggu roku

Zmniejszenia umorzenia w ciggu roku

Umorzenie
za rok
obrotowy

Przemieszcze-
nie
wewnetrzne

Aktualizacja

Inne
zwiekszenia

Zwiekszenia
ogoétem
(4+5+6+7)

Rozchod

Przemieszcze-
nia wewnetrzne

Aktualizacja

Inne
zZmniejszenia

Zmniejszenia
ogoétem
(9+10+11+12)

Umorzenie —
stan na
koniec roku
obrotowego
(3+8-13)

2

B

4

5

7

8

10

11

12

13

14

1 budynki i lokale
oraz spotdzielcze
prawo do lokalu
uzytkowego i
spotdzielcze
wiasnosciowe
prawo do lokalu
mieszkalnego

267 670,26

15 960,55

15 960,55

0,00

283 630,81

2 obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

9 100,59

895,14

895,14

0,00

9995,73

3 kotly i maszyny
energetyczne

9762,82

952,47

952,47

0,00

10 715,29

4 maszyny,
urzgdzenia i
aparaty ogolnego
zastosowania

5 maszyny,
urzgdzenia i
aparaty
specjalistyczne

6 urzgdzenia
techniczne

9952,34

1675,84

1675,84

0,00

11 628,18

7 srodki transportu

8 narzedzia,
przyrzady,
ruchomosgci i
wyposazenie,
gdzie indziej
niesklasyfikowane

Wartos¢é
umorzenia
srodkow trwatych
— ogétem

296 486,01

19 484,00

19 484,00

0,00

315 970,01




10 | Licencje i prawa
autorskie
dotyczace
oprogramowania
komputerowego

11 | Pozostate wartosci
niematerialne
i prawne

Il | Wartosci
niematerialne
i prawne —
ogotem

Elzbieta Dabkowska 2019-03-25 Irena Walendzewicz

(gtéwny ksiegowy) (rok, miesiac, dzier) (kierownik jednostki)




Szkota Podstawowa im. Papieza Jana Pawta Il w Nowej Wsi
Nowa Wies 40 A
16-402 Suwatki

Nazwa i adres jednostki budzetowej (pieczatka)

Zatacznik Nr 4

do Zarzadzenia nr 35/19
Wéjta Gminy Suwatki
z dnia 15 marca 2019 roku

Tabela 3. Zmiana wartosci netto srodkéw trwatych i wartosci niematerialnych i prawnych
(cz. Il pkt 1. ppkt 1.1)

Lp. Wyszczegélnienie Wartos¢ netto srodkéw Wartos¢ netto srodkow
trwatych i wartosci trwatych i wartosci
niematerialnych i prawnych | niematerialnych i prawnych
na poczatek roku obrotowegol na koniec roku obrotowego
(wartos¢ poczatkowa minus | (wartos¢ poczatkowa minus
umorzenie) umorzenie)
1 |0 grunty 2 290,35 2 290,35
1 budynki i lokale oraz spétdzielcze prawo do lokalu
2 | uzytkowego i spotdzielcze wtasnosciowe prawo do 370 751,79 354 791,24
lokalu mieszkalnego
3 | 2 obiekty inzynierii Igdowej i wodnej 10 791,30 9 896,16
4 | 3 kotty i maszyny energetyczne 3 843,84 2 891,37
5 | 4 maszyny, urzadzenia i aparaty og6lnego zastosowania
6 | 5 maszyny, urzadzenia i aparaty specjalistyczne
7 | 6 urzadzenia techniczne 1 816,66 10 119,66
8 | 7 srodki transportu
9 8 narzedzia, przyrzady, ruchomosci i wyposazenie,
gdzie indziej niesklasyfikowane
I | Wartos¢ netto srodkow trwatych — ogotem 389 493,94 379 988,78
1 Licencje i prawa autorskie dotyczgce oprogramowania
komputerowego
2 | Pozostate wartosci niematerialne i prawne

Wartosci niematerialne i prawne — ogétem

Elzbieta Dgbkowska
(gtéwny ksiegowy)

2019-03-25

(rok, miesiac, dzien)

Irena Walendzewicz

(kierownik jednostki)




Szkota Podstawowa im. Papieza Jana Pawta Il w Nowej Wsi
Nowa Wie$ 40 A
16-402 Suwatki

Nazwa i adres jednostki budzetowej (pieczatka)

Zatacznik Nr 13

do Zarzadzenia nr 35/19
Wéjta Gminy Suwatki

z dnia 15 marca 2019 roku

Tabela 12. Koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyty koszt wytworzenia srodkéw trwatych

w budowie w roku obrotowym (cz. Il pkt 2. ppkt 2.2)

Woyszczegdlnienie sSrodkow trwatych w budowie realizowanych we wtasnym

Koszty poniesione w ciggu roku na budowe srodkow trwatych w budowie

tp- zakresie* ] W tym:
Ogdtem odsetki réznice kursowe
1 2 3 4 5
1 | Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego w szkole 9978,84 0,00 0,00
- w tym srodki trwate oddane do uzytkowania 9978,84 0,00 0,00
2
3
4
5
6
7
8
9
Ogétem 9 978,84 0,00 0,00

*$rodki trwate w budowie, w tym $rodki trwate oddane do uzytkowania

Elzbieta Dgbkowska 2019-03-25
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien)

Irena Walendzewicz

(kierownik jednostki)




Szkota Podstawowa im. Papieza Jana Pawta Il w Nowej Wsi
Nowa Wie$ 40 A
16-402 Suwatki

Nazwa i adres jednostki budzetowej (pieczatka)

Zatgcznik Nr 12

do Zarzadzenia nr 35/19
Wéjta Gminy Suwatki

z dnia 15 marca 2019 roku

Tabela 11. Kwota wyptaconych srodkoéw pienieznych na swiadczenia pracownicze
(cz. Il pkt 1. ppkt 1.15)

Wartos¢ swiadczen pracowniczych wyptaconych w trakcie roku

Lp. obrotowego z podziatem na: Kwota
1 Wynagrodzenia z tytutu zatrudnienia wraz ze sktadkami 982 839,47
2 Nagrody jubileuszowe 12 294,14
3 Odprawy emerytalne i rentowe 0,00
4 Odpisy na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Pracowniczych 50 199,67
5 Inne Swiadczenia pracownicze* 51 213,97
Ogodtem 1 096 547,25

*wydatki poniesione w zwigzku z zagwarantowaniem pracownikom ochrony zdrowia, bezpieczenstwa i higieny pracy tj.
zapewnienie odziezy i obuwia roboczego (wzglednie wyptacenie ekwiwalentu pienieznego za nie); fakultatywnego wykupienia
pracowniczych pakietow medycznych, sfinansowania obowigzkowych badan profilaktycznych i okularéw korekcyjnych;

zapewnienie napojow i positkdw regeneracyjnych; szkolenia pracownikéw

Elzbieta Dabkowska 2019-03-25

(stéwny ksiegowy) (rok, miesiac, dzier)

Irena Walendzewicz
(kierownik jednostki)




Szkota Podstawowa im. Papieza Jana Pawta Il w Nowej Wsi

Nowa Wies 40 A
16-402 Suwatki

Nazwa i adres jednostki budzetowej (pieczatka)

Zatacznik do informacji dodatkowej
do sprawozdania finansowego za 2018 rok

Tabela 1A. Pozostate srodki trwate, zbiory biblioteczne, wartosci niematerialne i prawne —(cz. Il pkt 1.

ppkt 1.1)
U . Wartos¢ netto na
morzenie .
Konto Stan na poczatek roku Stan na koniec roku koniec roku
obrotowego obrotowego Stan na poczatek Stan na koniec roku obrotowego
roku obrotowego obrotowego
1 2 3 4 5 6
013
- p:rz‘gskt_a'e 461 898,26 497 658,52 461 898,26 497 658,52 0,00
I
trwate
014
- zbiory 37 005,11 43 333,71 37 005,11 43 333,71 0,00
biblioteczne
_&ZN?P 58 889,21 58 889,21 58 889,21 58 889,21 0,00
Elzbieta Dabkowska 2019-03-25

(gtowny ksiegowy)

(rok, miesiac, dzien)

Irena Walendzewicz
(kierownik jednostki)







